
Ｘ

大治支店だより 第１号 令和７年６月発行

あいち海部農業協同組合大治支店

TEL 052-444-2521

地域・共済

金融
ライフアドバイザー

元気朝市おおはる会員募集！

大治町農業振興会主催の
稲作講習会を７月８日（火）午前１０時
より大治支店にて開催予定です。

(都合により変更する場合がござい
ます。詳細は地域課までお問い合わ
せ下さい。)

～ 支店長より ～

組合員の皆様におかれましては、ＪＡ各事業に格別なる
ご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

至らぬことも多いと思いますが、皆様から親しまれ信頼
される支店づくりに取り組んで参りますのでどうぞよろ
しくお願い致します。

大治支店メンバーだよ。
よろしくお願いしますね!!

あまにゃんからの
お知らせだよ!!

支店長

毎週土曜日９：００～１０：００まで開催して
います。会員募集中です。
(詳細は地域課までお問い合わせ下さい。)


